塔城地区市场监督管理局关于注销《第二类医疗器械经营备案凭证》的公告
根据《医疗器械经营监督管理办法》第二章第二十条第一项：主动申请注销的规定，我局决定依法注销新疆福康来医疗器械有限公司、沙湾市康瑞源健康管理有限公司、国药控股新疆塔城药业有限公司裕民分店、乌苏市仁德医药连锁有限公司第二十八分公司、乌苏市运达盛商贸有限公司的《第二类医疗器械经营备案凭证》，请社会各界监督。

[image: ]

监督电话：0901——6226755
联系电话：0901——6228735
地址：塔城市光明路39号
特此公告
[bookmark: _GoBack]                 塔城地区市场监督管理局
                   2025年10月27日
image1.png
k4 FR G—i2FEAREG | 2ETR |REHH JE B iR E AR dlk | 2 BT HEERmT

HIB AR RO ST 2R A IR A F 91654225MADPP1HR19 | Z HEBEI X MR B AR, | FE R FEl (2017) : 09%3HiE 7 B, 19 FB 4 1 s W42 & 202400355
VBT R R R E AR AR 91654223MAEFGBX976 | %45 FBEILX BT (FIRITHE R ER |ROEBR | 225 V5 (2017) : O9YIHRIAYT 33, 198 B4 T Mt & 202500245
E 2R A mE Mz A IR A SR S 91654225MACX003T57 | %4 TSR IR X B B R B e M0 5| b (R | 2B TEE (2017): OTEE RIS S i BRI B HE T M 202400325
BT ERGERERARSE -\ AF 91654202MA78R55A1U | % HEE L 37T E R E AT SRR X5 | 2275 Vi (2017) - O7ER A S GEANME I B3 00| 1T 7 M W48 2 % 20220034 5
SR TEEEFAAARAR 91654202MADBY79R3A | Z 8 x AT AT | 2B VE R (2017) : O9WIERIAYT 33, 19EE B HE T Mt & £20240019°5

%’figﬁiﬁﬂﬂlzg%ﬁ?ﬁﬁﬂzﬁiﬁ)‘dﬁ